

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายหนองกระถาว (ต่อจากถนนคสล.เดิม) ช่วงที่ ๓ หมู่ที่ ๔ ตำบลดอนเจดีย์ ถึงหมู่ที่ ๑๐ ตำบลไร่รถ อำเภอดอนเจดีย์ จังหวัดสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๓๗๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ เดือน กันยายน ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๑,๕๐๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ อน อบจ. พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ อน อบจ. พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางนิตยา ทองสุก นายช่างโยธา ๗ ว
 - ๖.๒ นายสุเมธ ทองไกร วิศวกรโยธา ๗ ว
 - ๖.๓ นายสมพร ทองสุก วิศวกรโยธา ๖ ว

เอกสารประมาณราคาจ้างเหมาก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่ง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 1685/2557 ลงวันที่ 22 สิงหาคม 2557

ประเภท ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 6.00 ม. ยาว 370 ม. หนา 0.15 ม. ลงหินคลุกไหล่ทางตามสภาพ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลดอนเจดีย์ (สายหนองกระเถาว์) ต่อจากถนน คสล.เดิม อำเภอดอนเจดีย์

ถึงหมู่ที่ 10 ตำบลไร่รถ อำเภอดอนเจดีย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบประมาณราคา ปร.4

1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนน คสล. เงินล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	1,123,933	1.3365	1,502,136	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			1,502,136	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง			1,500,000	
ตัวอักษร	หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน				

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นางนิตยา ทองสุก)
นายช่างโยธา 7ว

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสุเมธ ทองไกร)
วิศวกรโยธา 7ว

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสมพร ทองสุก)
วิศวกรโยธา 6ว

ประมาณการค่า ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 6.00 ม. ยาว 370 ม. หนา 0.15 ม. ลงหินคลุกไหล่ทางตามสภาพ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลดอนเจดีย์ อำเภอดอนเจดีย์ ถึงหมู่ที่ 10 ตำบลไร่รถ อำเภอดอนเจดีย์ จังหวัดสุพรรณบุรี
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประเมินการวันที่ ต.ค. 2557

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานเกลี่ยบดอัดคันทางเดิม	1,850	ตร.ม.	-		2	3,700	3,700	
2	วัสดุดินถมขยายคันทางบดอัดพร้อมปรับระดับ	460	ลบ.ม.	190	87,400	39	17,940	105,340	
3	หินคลุกรองพื้นทางบดอัดแน่น	401	ลบ.ม.	300	120,300	95	38,095	158,395	
4	หินคลุกไหล่ทางบดอัดแน่น	52	ลบ.ม.	300	15,600	36	1,872	17,472	ราคาพาณิชย์
5	ทรายรองพื้น	111	ลบ.ม.	366	40,626	45	4,995	45,621	จ.สุพรรณบุรี
6	งานตั้งแบบ	1,110	เมตร	10	11,100	10	11,100	22,200	เดือน ก.ย.57
7	เหล็ก WIRE MESH ϕ 4มม. @ 0.20 ม.#	2,220	ตร.ม.	32	71,040	5	11,100	82,140	
8	RB 19	45	เส้น	501	22,545	75	3,375	25,920	
9	DB16	37	เส้น	346	12,802	53	1,961	14,763	
10	วัสดุหยอดรอยต่อ	814	ม.	10	8,140	3	2,442	10,582	
11	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4 (240 Ksc.)	333	ลบ.ม.	1,583	526,973	306	101,898	628,871	
12	งานวางท่อ คสล. ϕ 0.30 .	13	ท่อน	293	3,809	140	1,820	5,629	
13	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	2,500	2,500	800	800	3,300	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								1,123,933	

ประมาณการค่า ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 6.00 ม. ยาว 370 ม. หนา 0.15 ม. ลงหินคลุกไหล่ทางตามสภาพ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลดอนเจดีย์ อำเภอดอนเจดีย์ ถึงหมู่ที่ ตำบลไร่รถ อำเภอดอนเจดีย์ จังหวัดสุพรรณบุรี
 บริษัท,ห้างหุ้นส่วนจำกัด.....
 ที่อยู่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานเกลี่ยบดอัดคันทางเดิม	1,850	ตร.ม.						
2	วัสดุดินถมขยายคันทางบดอัดพร้อมปรับระดับ	460	ลบ.ม.						
3	หินคลุกรองพื้นทางบดอัดแน่น	401	ลบ.ม.						
4	หินคลุกไหล่ทางบดอัดแน่น	52	ลบ.ม.						
5	ทรายรองพื้น	111	ลบ.ม.						
6	งานดั่งแบบ	1,110	เมตร						
7	เหล็ก WIRE MESH ϕ 4 มม. @ 0.20 ม.#	2,220	ตร.ม.						
8	RB 19	45	เส้น						
9	DB16	37	เส้น						
10	วัสดุหอยดรอยต่อ	814	ม.						
11	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4 (240 Ksc.)	333	ลบ.ม.						
12	งานวางท่อ คสล. ϕ 0.30 ม.	13	ท่อน						
13	ป้ายโครงการ	1	ป้าย						

รวมค่าวัสดุและแรงงาน

ค่าดำเนินการ กำไร ภาษี

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

ตัวอักษร.....

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 (.....)

ลงชื่อ.....ผู้จัดการ/หุ้นส่วนผู้จัดการ
 (.....)
 ประทับตราห้างฯ (ถ้ามี)